ביהמ"ש קבע כי הנאשם יירצה 14 חודשי מאסר בפועל וכן חייב אותו בתשלום קנס של 200,000 ₪, ללא קשר לתשלומים אותם שילם הנאשם רק לאחר שהוגש נגדו כתב האישום.

**פרופסור דוד קליגסברג, בספרו "גבולות תכנון המס" (1990)**

האוניברסיטה העברית בירושלים, תש"ן-1990.

בספרו של פרו' גליקסברג בוחן המלומד נושא מעניין הנוגע אל שאלת "תכנון המס" והיכולת של פקיד מס הכנסה לסווג מחדש את העסקה באופן שמשנה לחלוטין את גובה המס והשאלה האם תכנון מס זה או אחר הינו לגיטימי או עלול להיחשב כעבירה על פקודת המיסים?